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Projekt 'Design Your Future' organizowany przez Stowarzyszenie Youth
Human Impact skupia się na sytuacji młodych ludzi na rynku pracy.
Zwłaszcza młodzi ludzie, którzy są obecnie narażeni na problemy
wynikające z transformacji rynku pracy związane z pandemią Covid-19.

Stowarzyszenie Youth Human Impact postanowiło zorganizować
projekt, który przybliży młodym ludziom możliwości jakie obecnie są na
rynku pracy, także w procesie edukacji i polityce młodzieżowej. Projekt
ma na celu rozwinąć i wzbogacić działania podejmowane na rzecz
rozwoju kariery o ich głos oraz rozpocząć dyskusję o ich przyszłość. 

“Design Your Future'' to też miejsce, w którym polska młodzież spotka
się z decydentami i ekspertami pracującymi w instytucjach rządowych
oraz Sejmie. Pozwoli to na wypracowanie rozwiązań, rekomendacji oraz
dobrych praktyk z zakresu wchodzenia na rynek pracy, tworzenia mapy
kariery a także w procesie ich rozwoju na podstawie wspólnego dialogu  
z reprezentantami, którzy są odpowiedzialni za wyznaczanie                
i realizację polityki i planów w tym temacie. 

Dzięki naszemu projektowi uczestnicy zdobędą wiedzę na temat
możliwości jakie daje im nasze państwo na rozwój oraz wsparcie w
wejściu na rynek pracy. Dzięki temu wzrośnie ich wiedza na temat
strategii zatrudnienia jakimi kieruje się nasz kraj. Dowiedzą się jakie
plany mają politycy na to, aby młodzież, która uważa, że szkoła nie
przygotowuje ich dobrze do przyszłego dorosłego życia, oraz że będą
wykonywali pracę, zupełnie inną niż ich wykształcenie.

O projekcie



Po projekcie będziesz mógł/mogła z optymizmem i spokojem
spojrzeć w przyszłość. Zostaną Ci przedstawione konkretne
metody radzenia sobie z zaistniałą sytuacją na rynku.
Uczestnicy zdobędą wiedzę na temat możliwości rozwoju
osobistego takie jak np. program Erasmus+. Zostaną
zapoznani z europejskimi certyfikatami,  oraz będą
promowali  ich uznawalność wśród pracodawców. 

Uczestnicy w trakcie warsztatów posiądą kompetencje
miękkie,  dzięki którym ich CV będzie się wyróżniało na t le
innych. Poprzez panele dyskusyjne i  debaty młodzież będzie
mogła rozbudzić w sobie refleksję na podane tematy oraz
podejść do wypowiedzi krytycznie,  aby ze wszystkich
zgodzić się lub nie zgodzić z daną teorią oraz umieć ten fakt
zakomunikować oraz zaprezentować swój pomysł na zmiany

CO ZYSKASZ BIORĄC
UDZIAŁ W PROJEKCIE?



Wzrost refleksji uczestników nad wpływem realizacji projektów
młodzieżowych na przyszłość zawodową uczestników

Umożliwienie młodzieży spotkania i konfrontacji z decydentami z zakresu
polityki młodzieżowej

Kształtowanie postaw obywatelskich 

Wypracowanie nowych wspólnych metod działań przez młodych               
i decydentów w sprawach umożliwiania młodym ludziom dobrego startu

Zdobycie i poszerzenie wiedzy z zakresu planowania kariery zawodowej,
karieroznawstwa, zarządzania przyszłością i planowania drogi edukacyjnej
w oparciu o potrzeby i plany zawodowe uczestników.

Umożliwienie dialogu między decydentami a młodzieżą w sprawie
wyrównywania dysproporcji w systemach edukacyjnych krajów UE,
poprzez wykorzystanie i wdrażanie nowych technologii.

Wzmocnienie świadomości i postaw obywatelskich wśród uczestników
projektu.

Wypracowanie przez młodzież rekomendacji i zaleceń dla decydentów               
i osób decyzyjnych w polityce młodzieżowej w zakresie rozwoju kariery,
budowania swojego CV, pierwszej pracy, umów cywilnoprawnych a także
kompetencji przyszłości. 

Ukazanie młodzieży ich wpływu na przebieg bieżących spraw w polityce              
i planach rządu oraz właściwych resortów. 

Zwiększenie aktywnego dialogu obywatelskiego na szczeblu krajowym. 

Cele



SPOTKANIE METYTORCZYNE
 30 sierpnia - 01 września 2024 r. w Warszawie:

Spotkanie warsztatowo-merytoryczne dla młodych. Na spotkaniu usystematyzowana
zostanie wiedza zdobywana przez uczestników na etapie edukacji szkolnej, uczestnicy
nauczą się też debatować na specjalnych zajęciach. Młodzi ludzie spotkają się także 
z ekspertami, którzy podczas poświęconych temu warsztatów, wspólnie wypracują
postulaty kierowane do polityków i tematy, które będą omawiane. 

KONFERENCJE "Design Your Future"
11-13 września 2024 r. w Warszawie:

Młodzieżowe panele dyskusyjne z przedstawicielami władz kraju oraz decydentami w
sprawie polityki młodzieżowej. Chcemy stworzyć możliwość dialogu, wymiany
dobrych praktyk, opinii, rozwiązań oraz doświadczeń związanych z rynkiem pracy.
Chcielibyśmy, aby były one wykorzystywane w edukacji. Młodzież za pomocą paneli
dyskusyjnych i debat będzie mogła poznać politykę i dążenia Unii Europejskiej w
kierunku rozwoju rynku pracy i innowacyjności jednocześnie zabierając swój głos
rozwiać wątpliwości poprzez pytania i dyskusję.

Zdobyta wiedza w postaci opinii, komentarzy, gotowych rozwiązań, wybranych
aplikacji, przykładów narzędzi i instrukcji postępowania zapisana zostanie w postaci
rekomendacji i wysłana do instytucji europejskich jako podsumowanie wspólnej pracy
i prezentacja stanowiska w sprawie wejścia młodzieży na rynek pracy oraz używania
ich w systemach szkolnictwa. 

Wydarzenia



Zainspirujemy młodzież do myślenia poza schematami oraz realizacji swoich
pomysłów, nawet jeśli wydają się zbyt odważne i innowacyjne.

Zdobędą doświadczenie związane z debatą i zabieraniem głosu ze wspólnie
wypracowanym stanowiskiem oraz umiejętność dyskusji i rozwiązywania
problemów. 

Projekt stworzy uczestnikom szansę do prezentowania własnego
stanowiska, osiągnięć i realizacji planów, skłoni do samodzielnego
podejmowania decyzji i prezentacji swojego stanowiska oraz poprawi
ogólnie pojęte umiejętności interpersonalne i sztukę autoprezentacji. 

Współpraca w ogólnopolskiej grupie oraz bezpośredni kontakt z
przedstawicielami instytucji państwowych pozwoli poszerzyć ich horyzonty
i da im przekonanie, że mają realny wpływ na przyszłość naszego kraju. 

Wypracujemy wspólnie trwałe rezultaty projektu, które będą namacalnym
efektem naszej pracy. Stworzymy publikacje, filmy, broszury i foldery,
zawierająca zalecenia, rekomendacje, ustalenia z politykami i objaśnienia
związane z edukacją i rynkiem pracy a także kompetencjami przyszłości.

Rezultaty



Uczestnicy zostaną zakwaterowani w kilkuosobowych
pokojach Hit*** Hotel, który znajduje się przy II linii metra,
tuż przy stacji Dworzec Wileński oraz 1,5 km od PGE Stadionu
Narodowego i będą mieć zapewnione pełne wyżywienie.
Lokalizacja hotelu w połączeniu z komunikacją miejską
zapewnia sprawny dojazd do Centrum Warszawy i jej
najważniejszych punktów. W sąsiedztwie znajduje się m.in.
Galeria Wileńska, Stare Miasto i Zamek Królewski, ZOO, Park
Praski, katedra św. Floriana oraz cerkiew św. Marii
Magdaleny.

Zakwaterowanie
 i wyżywienie



Dodatkowe 
informacje 

ZWROT KOSZTÓW PODRÓŻY
Maksymalny zwrot kosztów podróży wynosi 180 euro.
Koszty podróży samochodem, taksówkami oraz bilety na
podróże pierwszą klasą nie są uwzględniane w zwrocie.
Zachowaj wszystkie bilety z podróży.

ZAKWATEROWANIE
Uczestnicy będą zakwaterowani w pokojach 4-5 osobowych.
Jeśli ktoś nie potrzebuje korzystać z noclegu proszę o kontakt
przez maila.



Projekt jest w pełni finansowany ze środków unijnych w
ramach programu Erasmus+. W związku z tym, wszystkie koszty
zakwaterowania i wyżywienia zostaną pokryte przez
organizatorów, a uczestnikom zostaną zwrócone koszty
dojazdu.

Informacje
i kontakt

Kaja Kurpiewska 
Koordynatorka
kajakurpiewska.yhi@gmail.com
+48 509 261 715

Katarzyna Cybula
Koordynatorka
katarzynacybula.yhi@gmail.com
+48 537 018 276 
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Projekt jest w pełni finansowany ze środków unijnych w
ramach programu Erasmus+. W związku z tym, wszystkie koszty
zakwaterowania i wyżywienia zostaną pokryte przez
organizatorów, a uczestnikom zostaną zwrócone koszty
dojazdu.


